- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

SUN HING VISION GROUP HOLDINGS LIMITED

新興光學集團控股有限公司新興光學集團控股有限公司新興光學集團控股有限公司新興光學集團控股有限公司 *

125)125)125)125)

13.09(2)(a) XIVA

新興光學集團控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）茲根據香港聯合交易所有限公司《證券上市

規則》（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及證券及證券及證券及

期貨條例期貨條例期貨條例期貨條例」）第XIVA部下的內幕消息條文（定義見上市規則）發表本公告。

- 2 -

 *

*